
Open Festival-Novatos Modalidad Compuesto, Recurvo-Arcode Iniciación
Liga de Arqueros de Cundinamarca (LAC-026)
Tenjo, Del 17-06-2023 al 19-06-2023
Jueces: Ayala Andrea, Barbosa Sandra
Comité de Organización: Castillo Poveda Luciano Matias, Moreno Suàrez José Alberto

Equipo Arcos de Iniciación Iniciación Mixto
1

8

EFD Cota
QUEVEDO MORENO Martin
GARCÍA MEDINA Lina Maria

Pase directo

25 15 28

24 13 20

5

4

EFD La Vega
MARTINEZ ROJAS Juan Esteban
MENDEZ ROBAYO Salome

EFD Mosquera
MORALES NIÑO Juan Fernando
MATÍAS MARTÍN Sarah Gabriela

6 

0 

3

6

EFD Tenjo
GONZALEZ GIRALDO Juan Sebastian
VELÁSQUEZ MONTOYA María Paula

Pase directo

7

2
EFD Facatativa

BELTRÁN RINCÓN Jerónimo
HASTAMORIR CANCHALA Emily

Pase directo

26 27 31

26 18 24

EFD Cota

EFD La Vega

5 

1 

22 18 30 24

18 25 16 25

EFD Tenjo

EFD Facatativa

4 

5 

T.11

T.11+

Bronce

23 18 17

26 31 20

EFD La Vega

EFD Tenjo

0 

6 

Oro

27 26 31

18 21 24

EFD Cota

EFD Facatativa

6 

0 
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